
令和８年２月２５日

会 員 各 位

陸上貨物運送事業労働災害防止協会
愛知県支部

支部長 大 塚 康 洋

『安全衛生管理体制及び労働災害等の実態調査』並びに
『事業場概要調査』の実施依頼について

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は、当支部の運営について格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、本調査は会員事業場の状況について把握し、支部活動の参考にするために、毎

年提出をお願いしております。
また、昨年提出頂いている事業場や従業員数等に変更のない事業場におかれましても

ご提出頂きますようお願いしますと共に、ご提出のない場合は、過去のデータで年会費

を算定させて頂くこととなりますのでご承知の程宜しくお願い致します。
時節柄、ご多用とは存じますがご協力の程重ねてお願い致します。

敬白

記

調査票 目 的 作成日 提出期限

①安全衛生管理体制及 安全衛生管理体制や労働災害の発生状況、健 令和８年３月末

び労働災害等の実態 康診断の実施状況等について把握し、今後の 現在で作成して

調査 支部活動の参考にするとともに、安全衛生表 ください 令和８年４月末日

彰の選考の参考資料等に使用します。 までにお送りくだ

さい。

②事業場概要調査 事業場の状況について把握し、支部活動の参 令和８年４月１

考にするとともに、年会費の算定に正確を期 日現在で作成し

すため等に使用します。 てください

【提出及びお問合せ先】

陸上貨物運送事業労働災害防止協会 愛知県支部

（略称：陸災防 愛知県支部）

〒470-0207 みよし市福谷町西ノ洞２１番地１２７

中部トラック総合研修センター２Ｆ

TEL（0561）56-6560

FAX（0561）56-6561

『調査票』は、別紙をご利用頂くか、ＨＰよりダウンロードしてご記入して下さい。（Excel形式

もあります）

ＨＰ内の場所

［愛知県トラック協会］ > ［陸災防］■目次 重要なお知らせ > ［実態調査及び事業場概要調

査」の実施について］


